
Er du frisk på nye udfordringer i én af Danmarks bedste
driftsafdelinger?

Natur & Vej – Halsnæs Kommune søger alsidige medarbejdere med hænderne skruet rigtigt på
Kan du lide at arbejde ude i al slags vejr – og har du det bedst, når du kan se resultatet af dit
arbejde med det samme? Så er du måske den, vi leder efter!
Vi søger nye kollegaer til Natur og Vej i Halsnæs Kommune. Du behøver ikke have erfaring med
fodboldbaner eller parkpleje – bare du har en faglært baggrund, en solid arbejdsmoral og lyst til at
lære nyt.
Måske er du uddannet gartner, brolægger, skov- og naturtekniker, anlægsstruktør – eller noget helt
andet, hvor du har lært at tage fat og tænke selvstændigt.
 Dine opgaver kan fx være:

Vedligehold og pleje af grønne områder, parker og sportsanlæg●

Arbejde med maskiner og mindre reparationer●

Anlægs- og driftsopgaver på kommunens områder●

Deltagelse i vinterberedskab og snevagt●

Vi sørger for oplæring, og du bliver en del af et team med høj faglighed, godt humør og stærkt
sammenhold.
 Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har en faglært baggrund inden for det grønne, anlægs- eller tekniske område●

Er nysgerrig på at prøve nye typer opgaver●

Er mødestabil og tager ansvar for dit arbejde●

Trives med fysisk arbejde, samarbejde og frisk luft●

Har kørekort (kategori B) – og gerne erfaring med at betjene maskiner.●

Det vigtigste for os er, at du vil dit arbejde og bidrager til holdånden. Erfaring kan læres –
engagement kan ikke.
 Vi tilbyder

En varieret hverdag med masser af frisk luft og frihed under ansvar●

Et stærkt kollegafællesskab, hvor vi hjælper hinanden og griner sammen●

Gode muligheder for efteruddannelse og udvikling●

Fokus på trivsel, sikkerhed og balance i hverdagen●

En arbejdsplads, hvor du får lov at bruge dine evner og prøve nyt.●

Her kan du se en video, hvor vi fortæller mere om Natur og Vej som arbejdsplads. 
 Praktisk info

Arbejdssted: Hele Halsnæs Kommune (mødested: Syrevej 6, 3300 Frederiksværk)●

Arbejdstid: 37 timer pr. uge, hvor vi mødes kl. 06:30 og starter dagen sammen●

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst mellem KL og 3F.●

 Interesseret?
Vil du høre mere, så ring til:

Teamleder for Natur, Vand og Vej, Enrico Elveng på tlf. 20 94 79 75●

Teamleder for Grøn Drift og Idræt, Mathis Gallego-Pedersen på tlf. 40 37 62 37●

Det bliver en fornøjelse at høre, hvad du kan bidrage med – og forhåbentlig at byde dig velkommen
til holdet 
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://dreambroker.com/channel/r6ti1a7e/8fbr3j7z
https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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